

## Şirket Haberleri

- **Beşiktaş Futbol (BJKAS):** Şirket, profesyonel futbolcuları Amir Hadziahmetovic ve Almoatasembellah Ali Mohamed Al Musrati ile sözleşmelerin karşılıklı anlaşma yoluyla sona erdirildiğini bildirmiştir.
- **Birleşim Mühendislik (BRLSM):** Şirket, bağlı ortaklığı Erde Mühendislik ile birlikte Cevahir Yapı Sanayi Turizm ve Ticaret A.Ş. arasında, yapımı devam eden İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Borsa Binası Projesi'nde İlave Katlar Mekanik ve Elektrik Tesisat İşleri kapsamında KDV dahil 333,89 milyon TL tutarında yeni bir sözleşme imzalandığını bildirmiştir. Proje kapsamında bugüne kadar imzalanan sözleşmelerin toplam bedeli KDV dahil 1,05 milyar TL'ye ulaşmış olup, projenin dört ay içinde tamamlanması planlanmaktadır.
- **Enda Enerji Holding (ENDAE):** Şirket, pay sahipleri Pamukova Elektrik Üretim, Verusa Holding ve Investco Holding tarafından 26 Haziran 2018 tarihli olağan genel kurulda alınan 8 numaralı kararın yok hükmünde olduğunun tespiti amacıyla açılan davada, İzmir 5. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin kabul kararına karşı yapılan istinaf başvurusunun reddedildiğini ve temyiz üzerine Yargıtay 11. Hukuk Dairesi'nin 25 Haziran 2026 tarihli kararıyla Bölge Adliye Mahkemesi kararının onandığını bildirmiştir. Şirket, dava sonrasında alınan genel kurul kararıyla B grubu payların yeniden hamiline dönüştürülmüş olması nedeniyle karar kapsamında yapılması gereken herhangi bir değişiklik veya işlem bulunmadığını belirtmiştir.
- **Galatasaray Sportif (GSRAY):** Şirket, profesyonel futbolcu Rafael Alexandre Da Conceição Leao'nun transferi konusunda kulübü AC Milan S.p.A. ile anlaşmaya varıldığını bildirmiştir. Futbolcunun kulübüne toplam 38 milyon Avro sabit transfer bedeli ödenecek olup, futbolcunun bir sonraki satışından elde edilecek kârın %20'lik bölümü de AC Milan'a aktarılacaktır. Futbolcu ile 2026-2027 sezonundan itibaren geçerli olmak üzere dört yıllık sözleşme imzalanmış ve her bir sezon için net 10 milyon Avro garanti ücret belirlenmiştir.
- **Gübre Fabrikaları (GUBRF):** Şirket, %100 bağlı ortaklığı Gübretaş Maden Yatırımları A.Ş. yönetim kurulunun 28 Ağustos 2026 tarihli toplantısında, çeşitli sektörlerdeki büyüme hedefleri ve uzun vadeli yatırım vizyonu doğrultusunda yeni yatırım fırsatlarını değerlendirmek amacıyla sermayesinin tamamına sahip olacağı 8,50 milyar TL başlangıç sermayeli Stratejik Sektör Yatırımları A.Ş. unvanlı şirketin kurulmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Katılmevim Tasarruf Finansman (KTLEV):** Şirket, tüzel kişi ortağı Pusula Finans Holding A.Ş.'nin 30 Ağustos 2026 tarihli yönetim kurulu kararı kapsamında, şirketin güçlü finansal yapısına ve uzun vadeli değer yaratma potansiyeline duyulan güven doğrultusunda sermayedeki pay sahipliğinin artırılması amacıyla toplam alım tutarı 10 milyar TL'yi aşmayacak şekilde Borsa İstanbul'da pay alımı gerçekleştirilmesine karar verildiğini bildirildiğini açıklamıştır.
- **Margün Enerji (MAGEN):** Şirket, Denizli ve Manisa illerinde yer alan ve toplam kurulu güç potansiyeli 505 MWm olan 9 adet jeotermal kaynak ruhsatı kapsamında, Türkiye'de yerleşik bir şirket ile 5+5 toplam 10 adet sondaj yapılması için sondaj kulesi hizmet sözleşmesi imzalandığını bildirmiştir. Yatırımların tamamlanması durumunda YEK Kanunu kapsamında 15 yıl süreyle devlet alım garantisi altında elektrik satışı öngörülmekte olup, santrallerden yıllık brüt yaklaşık 3,86 milyar kWh elektrik üretimi beklenmektedir. Şirket, ilk beş yılda yıllık yaklaşık 462,85 milyon ABD doları satış geliri ile 370,25 milyon ABD doları FAVÖK, izleyen dönemde ise yıllık yaklaşık 405 milyon ABD doları satış geliri ile 324 milyon ABD doları FAVÖK öngörmekte olup, potansiyel kapasiteye ulaşılması halinde toplam yatırım bedelinin yaklaşık 2 milyar ABD dolarına ulaşması beklenmektedir.

31 Ağustos 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Oyak Çimento (OYAKC):** Şirket, sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarını uluslararası standartlar ve en iyi uygulamalar doğrultusunda geliştirme hedefi kapsamında Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi'ne (UN Global Compact) imzacı olduğunu bildirmiştir.
- **Politeknik Metal (POLTK):** Şirket, ana ortağı Element Solutions Inc. tarafından, Element Solutions'ın Solstice Advanced Materials Inc. ile birleşmesine yönelik daha önce kamuoyuna duyurulan işlemten taraflar arasında varılan karşılıklı mutabakat çerçevesinde vazgeçildiğinin şirkete bildirildiğini açıklamıştır.
- **Türk Altın İşletmeleri (TRALT):** Şirket, Çanakkale'de yapılması planlanan Altın-Gümüş Madeni Açık Ocak İşletmesi projesine ilişkin ÇED olumlu kararının iptaline hükmeden Çanakkale 1. İdare Mahkemesi kararına karşı yürütmenin durdurulması talepli olarak temyiz yoluna başvurulduğunu ve Danıştay 4. Daire Başkanlığı tarafından yürütmenin durdurulması talebinin reddedildiğini bildirmiştir. Söz konusu karar ara karar niteliğinde olup, yargılama süreci devam etmekte ve esasa ilişkin nihai bir karar bulunmamaktadır.
- **Ulusoy Un (ULUUN):** Şirket, Manisa Yunusemre'de bulunan 4.200 kWm gücündeki rüzgâr enerjisi santrali türbininin 17 Ağustos 2026 tarihi itibarıyla TEDAŞ kabulünün yapıldığını ve elektrik üretiminin yasal olarak başladığını bildirmiştir. Böylelikle toplam kurulu gücü 9.760 kWm olan iki adet lisanssız rüzgâr enerjisi santrali devreye alınmış olup, üçüncü santrale ait projelendirme çalışmaları devam etmektedir. Şirket, devreye alınan rüzgâr ve güneş enerjisi santralleriyle elektrik tüketiminin tamamının yenilenebilir kaynaklardan karşılanabilir duruma geldiğini belirtmiştir.
- **Umpaş Holding (UMPAS):** Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 27 Ağustos 2026 tarihli toplantısında, 2017-2022 yıllarını kapsayan dönemlere ilişkin talep edilen bilgi ve belgelerin süresi içinde iletilmediği veya eksik iletildiği gerekçesiyle şirket ve yönetim kurulu üyeleri hakkında idari para cezası uygulanmasına karar verildiğini bildirmiştir. Şirket, erişilemeyen belgelerin Yeni Birlik Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait olduğunu ve bu şirketin mülkiyetinin ipotek nedeniyle Halkbank'a geçmesi sonucu fiili erişim imkânının bulunmadığını belirterek, cezaların iptali amacıyla ilgili merciler nezdinde hukuki süreç yürütüleceğini açıklamıştır.
- **Yeo Teknoloji (YEOTK):** Şirket, Azerbaycan'ın enerji şebeke işletmecisi Azerenerji CJSC ile Nahçıvan'da kurulacak toplam 40 MWh kapasiteli Batarya Enerji Depolama Sistemi'nin anahtar teslim kurulumu için 9,54 milyon ABD doları tutarında sözleşme imzaladığını bildirmiştir. Sözleşme kapsamında enerji depolama sisteminin mühendislik, tedarik, kurulum ve devreye alma çalışmaları ile şebeke işleri ve mevcut güneş enerji santraliyle entegrasyonu şirket tarafından gerçekleştirilecektir.

**Pay Alım/Satım**

- **Ahlatcı Doğal Gaz (AHGAZ):** Şirket, 28 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 37,96 TL fiyattan toplam 64.513 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu AHGAZ payları önceki programlarda geri alınanlarla birlikte 75.728.582 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %2,9126 seviyesindedir.
- **Avrupa Yatırım Holding (AVHOL):** Şirket, 28 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 35,92-36,40 TL fiyat aralığından 187.877 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu AVHOL payları 806.343 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %2,16468 seviyesindedir.
- **Balatacılar Balatacılık (BALAT):** Şirket, 27 Ağustos 2026 tarihinde 69,00 TL fiyatından 1.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu BALAT payları 133.311 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %0,96055 seviyesindedir.
- **Europap Tezol Kağıt (TEZOL):** Şirket, 27 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 9,66-9,69 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 9,6804 TL) toplam 550.000 adet payını geri aldığını

31 Ağustos 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

bildirmiştir. Bu işlemle birlikte geri alınan payların nominal değeri 3.575.452 TL'ye, sermayeye oranı ise %0,7151'e ulaşmıştır.

- **İzdemir Enerji (IZENR):** Şirket, 27 Ağustos 2026 tarihli yönetim kurulu kararıyla başlatılan pay geri alım programı kapsamında 28 Ağustos 2026 tarihinde 8,38-8,39 TL fiyat aralığından (ortalama 8,3850 TL) toplam 1.000.000 TL nominal tutarlı payını geri aldığını bildirmiştir. Geri alınan payların sermayeye oranı %0,04092 seviyesindedir.
- **Margün Enerji (MAGEN):** Şirket, 28 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 33,70-34,34 TL fiyat aralığından (ortalama 33,905 TL) 3.629.400 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu MAGEN payları 25.000.000 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %0,8475 seviyesindedir.

## Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü

---

Araştırma Bölümü: [arastirma@anadoluyatirim.com.tr](mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr) | (216) 649 77 35

---

**Uyarı:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.